
 
 

 

システムメンテナンスに伴うサービス一時停止のお知らせ 

 

 

弊社システムにおきまして、下記の時間帯にてシステムメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンス作業中は、下記サービスをご利用いただけません。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．サービス停止日 

 ２０２5 年 6月 １２ 日 （木） ００：００ ～ 2025 年 6 月 １２ 日 （木） 05:00 

 

２．一時停止するサービス  

(１)新規お申し込み 

(2)保険金のご請求  

（3）お客様ポータル  

 

弊社ホームページ等から該当のサービスに遷移頂きますと、メンテナンス中画面が表示されます。 

※パートナー企業様のホームページ等から遷移頂いた場合もメンテナンス中画面が表示されます。 

（次ページご参照） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.tokiomarine-x.co.jp/


＜表示されるメンテナンス中画面のイメージ＞ 

 

＜弊社ホームページからの遷移方法＞ 

(１) 新規お申し込み：「保険商品」ページ掲載の各商品の「お申込み」ボタンから遷移 

 

 

(２) 保険金のご請求：「保険金のご請求」ページ掲載の「保険金請求受付フォーム」から遷移 

 

（3）お客様ポータル：トップページの「お客様ポータル」ボタンおよび弊社から送信したメール等から遷移 

 

以上 


